
令和 5 年 名護市商工会主催「なごの日スタンプラリー」参加協力店舗募集 

 
当事業は、まちなかスタンプラリーイベントの実施により名護市内の飲食、物販、サービス店舗

の利用促進を図り、名護市の小規模企業者活性化と地元企業利用促進・地産地消に資することを目

的とする。本趣旨並びに下記の内容をご理解賜り 、参加店舗に応募下さる様お願い申し上げます 

 

記 

 

１.スタンプラリー開催期間：令和 5 年 6 月 1 日（木）～ 8 月 31 日（木） 

２.参加費：無料 

３.スタンプラリー概要 

名護市内のスタンプラリー参加店舗で 1,000 円以上の食事や買い物をすることでスタンプカー

ドに１カ所分のスタンプが押印され、スタンプカードに ３カ所分のスタンプを集めると抽選で賞

品が当選するイベントです。（※特賞案：旅行商品券 3 万円分・市内ホテルランチ券等） 

①同じスタンプを押したカードは無効となります。 

②3 個目を押印した店舗にてスタンプカードを回収し保管をお願いします。 

③期間終了後、『9 月 15 日(金)』までに回収・保管しているスタンプカード及びスタンプを名護 

市商工会まで持参をお願い致します。 

４.参加方法： 別紙参加申込書 にご記入して頂き、下記のメールか FAX、または商工会窓口にて提 

出をお願い致します 。  

①メールアドレス：t-yogi@nago.or.jp ②FAX ： 0980-53-7204 

５.参加申込期間： 令和 5 年 5 月 18 日（木）～ 6 月 30 日（金）  

６.参加条件 ：下記 ①②③の要件を満たす店舗 

① 名護市内に所在する店舗 

※大型店、名護市特産品を取り扱っていない市外企業チェーン店を除く 

② 名護市商工会、もしくは名護市十字路商店街振興組合会員である店舗 

③ スタンプラリーの実施要綱を遵守し、街の活性化に寄与して頂ける店舗 

７.参加店舗説明会（※参加必須） 

① 開催日時：令和 5 年 5 月 18 日(木)14 時～15 時 

② 開催場所：名護市産業支援センター二階会議室（名護市大中１丁目１９−２４） 

８．その他 

①参加店にはチラシ・スタンプカード・スタンプ印を支給致します（※スタンプ印の紛失があっ 

た場合、参加店にて代用品を購入して返却をお願いします。紛失がないようにご注意下さい） 

②参加店におかれましてはスタンプラリーへの賞品のご提供について是非ご検討をお願いいたし 

ます。 

１０．問い合わせ先 ： 名護市商工会  

電話： 0980-52-4243  FAX： 0980-53-7204 

担当：與儀 


